
sp. zn. Spr 2845/2024 

Krajský soud v Ústí nad Labem 

Národního odboje 1274, 400 92 Ústí nad Labem 50 

 tel. 477 047 111, mail: podatelna@ksoud.unl.justice.cz, ISDS: phgaba8 

DODATEK č. 1 
rozvrhu práce Krajského soudu v Ústí nad Labem pro rok 2025  

s účinností od 1. 1. 2025 

Rozvrh práce Krajského soudu v Ústí nad Labem Spr 2726/2024 ze dne 18. 12. 2024 se 
mění a doplňuje takto: 

Krajský soud v Ústí nad Labem 

Trestní úsek 

Alena Reindlová, rejstříková vedoucí, protokolující úřednice 

- zapisuje se také do soudního odd. 102 (Tm) 

Obchodní úsek 

Martina Strohová, vedoucí kanceláře, soudní tajemnice (soudní odd. 69) 

- vymazává se ze soudního odd. 69 s účinností od 20. 1. 2025 

- zapisuje se jako soudní tajemnice do soudního odd. 44 s účinností od 20. 1. 2025 

Markéta Polcarová 

- zapisuje se jako vedoucí kanceláře a soudní tajemnice do soudního odd. 69 s účinností od 

20. 1. 2025 

Krajský soud v Ústí nad Labem – pobočka Liberec 

 

I. Občanskoprávní úsek 

V tabulkové části 

Soudní oddělení 29  

Ve věcech agendy Co se pod bod 2) nově zapisuje obor a vymezení působnosti: 

Rozhodování o odvoláních proti rozhodnutím soudních exekutorů dle § 55 odst. 7-13 zákona č. 
120/2001 Sb., exekuční řád (tzv. marné exekuce) 

- v 1., 4. a 8. kole rozdělování nápadu každá 1.-4. věc 
- ve 2., 3., 5., 6. a 7. kole rozdělování nápadu každá 1. až 4. věc (vynechána Mgr. Kateřina 

Kupková)  
Bod 2) oboru a vymezení působnosti se nahrazuje označením 3) 
Bod 3) oboru a vymezení působnosti se nahrazuje označením 4) 
  



Spr 2845/2024 

 

2 

 

 

Soudní oddělení 30 

Ve věcech agendy Co se pod bod 2) nově zapisuje obor a vymezení působnosti: 

Rozhodování o odvoláních proti rozhodnutím soudních exekutorů dle § 55 odst. 7-13 zákona č. 
120/2001 Sb., exekuční řád (tzv. marné exekuce) 

- každá 5. až 7. věc nápadu 
Bod 2) oboru a vymezení působnosti se nahrazuje označením 3) 

Soudní oddělení 35 

Ve věcech agendy Co se pod bod 2) nově zapisuje obor a vymezení působnosti: 

Rozhodování o odvoláních proti rozhodnutím soudních exekutorů dle § 55 odst. 7-13 zákona č. 
120/2001 Sb., exekuční řád (tzv. marné exekuce) 

- v 1., 4. a 8. kole rozdělování nápadu každá 8. až 11. věc 
- ve 2., 3., 5., 6. a 7. kole rozdělování nápadu každá 8. až 11. věc (vynechána JUDr. Andrea 

Milichovská)  
Bod 2) oboru a vymezení působnosti se nahrazuje označením 3) 

II. Obchodní úsek-Insolvenční 

V tabulkové části 

Soudní oddělení 57 

Změna zástupu samosoudce Mgr. Martina Omelky ve věcech agendy C a Nc u oborů působnosti 
specifikovanými pod body 8 až 10 

1. Mgr. Rozsypalová 
2. Mgr. Bělocký 
3. Mgr. Netoličková 
4. Mgr. Štrauch 

 

Soudní oddělení 86 

Veronika Gregorová – vyškrtává se jako soudní tajemnice a vedoucí týmu 
Veronika Halamová – zapisuje se jako soudní tajemnice a vedoucí týmu, vyškrtává se jako 
rejstříková vedoucí, zároveň se vyškrtává jako rejstříková vedoucí v soudním oddělení 57, 76, 87, 
82. 

III. Trestní úsek 

Soudní oddělení 22, 53, 86, 98 

Jana Klimešová – zapisuje se jako přidělená pracovnice – mundantka 

IV. Správa soudu 

Od 1.1.2025 se zřizuje Úsek podatelen a informačního centra – úseková vedoucí – Karla 
Podlipná 

Od 1.1.2025 – ruší se funkce vedoucí podatelny 
Martina Šmahelová – vyškrtává se bod 1.  

Věra Ismanická a Dana Šimerová – vyškrtává se bod 4 a 6. 



Spr 2845/2024 

 

3 

 

Veronika Gregorová – zapisuje se jako pracovnice zápisového oddělení 

 

V. Komentář pracoviště pobočky Liberec 

Část VI. (Insolvenční úsek) doplňuje se písm. G ve znění: 

Bude-li při přidělování insolvenčního návrhu lustrací zjištěno, že ve věci dlužníka bylo vyhlášeno 
moratorium podle § 125 a násl. zák. č. 182/2006 Sb. na základě návrhu podaného před zahájením 
insolvenčního řízení (při lustraci je stav věci „moratorium“), přidělí se věc soudnímu oddělení, které 
rozhodlo o vyhlášení moratoria. Insolvenční návrh podaný za doby trvání moratoria se považuje 
za přistoupení do insolvenčního řízení (§121 odst. 1, § 125 zák. č. 186/2006 Sb.). Totéž platí 
ohledně přidělování dalšího návrhu dlužníka na moratorium.  

 

Ústí nad Labem 31. prosince 2024  

JUDr. Len
předsedkyně Krajského soudu v Ústí nad Labem 

Příloha: 
Přidělení věci KSUL 71 INS 4334/2018 ze dne 28. listopadu 2024 
Přidělení věci KSUL 71 INS 6343/2020 ze dne 28. listopadu 2024 
Přidělení věci KSUL 71 INS 3851/2024 ze dne 28. listopadu 2024 
Přidělení věci KSUL 71 INS 31601/2024 ze dne 28. listopadu 2024 
Přidělení věci 7 To 395/2024 ze dne 10. prosince 2024 
Přidělení věci 5 To 301/2024 ze dne 17. prosince 2024 
Přidělení věci 6 To 394/2024 ze dne 17. prosince 2024 
Přidělení spisů občanskoprávního úseku ze dne 20. prosince 2024 
  



Spr 2845/2024 

 

4 

 

 
  



Spr 2845/2024 

 

5 

 

 
  



Spr 2845/2024 

 

6 

 

 
  



Spr 2845/2024 

 

7 

 

 
  



Spr 2845/2024 

 

8 

 

 
 

 

  



Spr 2845/2024 

 

9 

 

 

 

 

  



Spr 2845/2024 

 

10 

 

 

 

 

  



Spr 2845/2024 

 

11 

 

 




